[bookmark: _GoBack]关于奉贤区选送作品参加“第二十二届全国教育教学信息化大奖赛”缴费的通知
各相关中小学：
根据区专家评审组的评审，现将入选参加“第二十二届全国教育教学信息化大奖赛”的作品名单进行公布（名单表附后），请入围作品根据下列要求缴纳技术服务费。
技术服务费：
（1）每件参赛作品需缴纳技术服务费300元；
（2）技术服务费通过银行转账方式，请汇至：
户名：上海市电化教育馆   账号：0764444291200225
开户银行：浦发银行杨浦支行
注：银行转账需注明“信息化交流”字样及参赛作品的作者姓名和单位全称，发票内容为技术服务费。
（3）截至日期：2018年6月25日之前。
联系人：季彤  25653983   jitong1026@qq.com

附入选参加“第二十二届全国教育教学信息化大奖赛”的作品名单：
	序号
	项目类别
	作品名称
	作者姓名
	单位全称

	1
	创新教育教学案例
	动物与环境
	沈勇
	上海市奉贤区南桥小学

	2
	创新教育教学案例
	我喜爱的书——封面设计
	蒋春燕
	上海市奉贤区钱桥学校

	3
	创新教育教学案例
	有关线段与线段之间关系的证明
	屠静贇
	上海市奉贤区钱桥学校

	1
	课件
	1BM3U2 Weather
	马丽文
	奉贤区洪庙小学

	2
	课件
	3BM3U1Shapes Period 2  Playing with shapes
	唐冰
	上海市奉贤区五四学校

	3
	课件
	3BM4U2 Children's Day Period 1 Alice's Children's Day
	唐冰
	上海市奉贤区五四学校

	4
	课件
	4B M4U2 The Spring Festival
	诸艳玲
	奉贤区教育学院附属实验小学

	5
	课件
	4BMoudule4Unit1A music class
	杨建强
	上海市奉贤区江海第一小学

	6
	课件
	5AM4U1 Buddy’s journey
	许娇娇
	奉贤区教育学院附属实验小学

	7
	课件
	6AU6 Going to school
	徐怡
	上海市奉贤区青溪中学

	8
	课件
	7.6余角、补角
	蒋嘉蓓
	上海市奉贤区肖塘中学

	9
	课件
	A special festival—The Double Ninth Festival
	张晓燕
	奉贤区教育学院附属实验小学

	10
	课件
	A wonderful summer holiday
	张俊
	上海市奉贤区光明学校

	11
	课件
	Describing a hotel room
	刘子溱
	上海市奉贤区邬桥学校

	12
	课件
	Home Life
	钱芬
	奉贤区洪庙小学

	13
	课件
	My Friends
	陈蕾
	奉贤明德外国语小学

	14
	课件
	Reading: Giant panda
	王龙
	上海市奉贤区肖塘中学

	15
	课件
	Shopping in Panda’s Glasses Shop
	戴洁
	奉贤明德外国语小学

	16
	课件
	超载啦！
	陈玲
	胡桥学校

	17
	课件
	绘本“动”起来
	仲敏
	上海市奉贤区光明学校

	18
	课件
	家乡的桥
	王熠辰
	胡桥学校

	19
	课件
	可能情况的个数
	张嘉敏
	奉贤区洪庙小学

	20
	课件
	提炼议论文论点
	张清
	上海市奉贤区邬桥学校

	21
	课件
	同底数幂的乘法
	朱瑛洁
	上海市奉贤区青溪中学

	22
	课件
	玩转APP之定格动画
	蒋春燕
	上海市奉贤区钱桥学校

	23
	课件
	下雨了
	方雨薇
	奉贤明德外国语小学

	24
	课件
	线段与角的画法单元复习
	卫子逸
	上海市奉贤区钱桥学校

	1
	课例
	Reading Benjamin Franklin
	王龙
	上海市奉贤区肖塘中学

	2
	课例
	垂直与平行
	夏晨辉
	奉贤区教育学院附属实验小学

	3
	课例
	搭纸桥
	谢怡君
	上海市奉贤区头桥小学

	4
	课例
	莫泊桑拜师
	戴佳琦
	奉贤区教育学院附属实验小学

	5
	课例
	小眼看新城
	谢沁
	奉贤区教育学院附属实验小学

	1
	微课
	“把字句”改“被字句”
	孙源
	上海市奉贤区头桥小学

	2
	微课
	Q版卡通形象设计
	宋莉芸
	上海市奉贤区尚同中学

	3
	微课
	there be 句型一般疑问句的改写
	宋佩倩
	上海市奉贤区海湾小学

	4
	微课
	彩泥旗袍
	陈佳丽
	上海市奉贤思言小学

	5
	微课
	导体和绝缘体
	陈静
	奉贤明德外国语小学

	6
	微课
	二元一次方程
	朱瑛洁
	上海市奉贤区青溪中学

	7
	微课
	反问句改陈述句
	王晴    张佳
	上海市奉贤区海湾小学

	8
	微课
	几分之一
	陈兰
	上海市奉贤区头桥小学

	9
	微课
	交通标志设计
	周娉
	胡桥学校

	10
	微课
	看图写话
	尹鑫
	奉贤区星火学校

	11
	微课
	可能情况的个数
	徐俊
	上海市奉贤思言小学

	12
	微课
	奇妙的提示语
	吴倩倩
	上海市奉贤区头桥小学

	13
	微课
	三角形的内角和
	王春晓
	上海市奉贤区头桥小学

	14
	微课
	圣诞树
	胡平
	上海市奉贤区头桥小学

	15
	微课
	说明方法的识别
	苏姝
	上海市奉贤区肖塘中学

	16
	微课
	形容词副词变化
	陆雯雯
	奉贤区思言小学

	17
	微课
	用明暗塑造立体——石库门印象
	龚仁元
	上海市奉贤区头桥中学

	18
	微课
	匀速直线运动——速度
	顾鼎元
	奉城第二中学

	19
	微课
	轴对称图形
	钟秀兰
	上海市奉贤区海湾小学

	20
	微课
	走近非物质文化遗产——胡桥滚灯
	朱丽娜
	胡桥学校

教育信息技术中心
2018.6.20